
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

Dns

80,37

JO-Ret

-

-

-

-

-

41,4074,610 0

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

Γ∆1

3 Ρ71
∆ΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
LILI MARLEN II CH

2 ΒΜ3
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
BAIAO

1
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
CANTADOU

ΙΟΜ

ΕΙΟ

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΚΙΒ

ΑΚΙΒ

-

-

0

4

4

8

76,75

80,17

84,844 ΒΑ1
CHANNING - WILLIAMS NICK

ΙΑΟΦ
LANDO 303

ΙΟΘΓΦ2

QUANNELLE

LA FORET D AMOUR
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

5 ΖΥ7
ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 2015
ΕΠΙΠΕ∆Ο (TOUR) ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΑΛΟ 3 Υψος 1.30μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
Σάββατο, 25 Απρίλιος 2015
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

R1-Elim

R1-Elim

-

76,930

R1-Ret

R1-Elim

R1-Elim

-

- -75,25

102,92 - -

-

-

-74,30

78,268 -

-

-79,13

78,1712 - -

-88,58

73,7520 -

43,1576,930 0

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

0

0

0

0

75,20

75,02

79,87

72,23

41,88

42,85

JO-Ret

4

4

8 -

13 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΞ1

3 ΖΦ4
ΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
QUALINKA DU CHATET

2 Ψ21
ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΙΟΒ
POSITIVO DELLE ROANE

1 ΕΙΟ
ΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
QUICK DIAMOND 2

ΙΟΕ
RISLE DES GREZ

4 Τ80
ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΙΟ

ΚΕΙΡ

4 -ΖΥ4

ΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

VIGARO

COLITA
GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE

MISS MEGA

4 Ε∆2
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ
10 ΗΞ7

-

ΙΠΠΟΚ8 Ψ84

ΕΙΟ

IOMS

9 Χ30 IOMS
ARKOR

∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
UPPER STAR HERO

20

21

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

-

IOMS
SELLA DONNA

7 Ρ54

6

ΑΙΟΑΤ
ZVEGOR

13 ∆Ζ8
ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΚΕΙΡ
PER ON

11 ΕΠ9
ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

IOMS
ALTESSE DE PAPIGNIES

ΖΡ6
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΟΜ
LUK

ΑΑ2
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΚΕΝ
KERMESSE DU MANOIR

ΑΛ4
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΕΙΟ
COLOUR LINE

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 2015
ΕΠΙΠΕ∆Ο (TOUR) ΜΕΣAIO ΜΕΣΑΙΟ 3 Υψος 1.20μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
Σάββατο, 25 Απρίλιος 2015

ΖΙ1

Τ25

WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ
ΑΙΟΒ

LE SOLEIL W

ΒΑΡΟΥΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΙΟΜ

BALOUAN

ΗΘ6
ΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

ΙΟΕ
A ULISINA 66

12 ΖΕ3
TSONEV TSVETOMIR
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

12 -

85,7612 -

-66,73

76,54

-

-

-

-

-

81,708

76,05

-

- -

- -74,29

74,31 - -

- R1-Elim

4 - -

79,68

77,17

4 -

- -

-71,03

73,794 -

46,6777,06

67,750 4

-

JO-Ret73,74

70,084 - -

ΖΨ7
ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ∆ΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

ΙΟΕ
B BOMMEL

R1-Elim

ΑΙΟΑΤΖΘ3
∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
CREDA 2

ANTONELLA M

ΖΘ2
DELDINOVA ARINA
KARMA

ΙΟΚΑΛ-ST.G - R1-Elim

39,14

45,47

50,00

38,07

0

0

51,88

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

0

4

0

0

0

0

71,10

78,40

79,13

70,84

ΙΠΟΑ
ROWENA H

1 ΙΟΚΑΛ
ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ
FREYGRAF ESC

-

22 ΕΧ1
ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΕΘΙΣ 20 81,55 -

1921

37,4777,220 0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Π49

3 ΖΞ9
ΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑ
PEPERONI Z

2 Χ52
ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΙΟΕ

ΕΙΟ

112,08 -

0 4

0 -

4 -

QUASSY DU GISORS

ENIGMA 192
ΤΟΓΙΑ-ΚΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ

CALL ME SMARTIE

4 ΕΣ3
ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΙΟΜ
NIKKI 18

5 ∆Ω9
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΕ8 ΕΟ2

ΙΠΟΑ

ΙΠΟΑ

9 ΖΦ1 ΕΙΟ
QUALYPSO DE FROTARDS

ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΚΑΡΙΝΑ
RUSHDIE ASP
ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

7 ΒΞ3

6 ΗΞ2

ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ

11 ∆Ε7
ΜΠΟΥΤΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ

ΕΘΙΟΤ
GOLDEN FLAME

ΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ
10 Φ32

8

4

4

8

ΙΠΠΟΚ
BY CHANCE

12 ΖΦ8
ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ

ΙΠΠΟΣ
ALITAIR

13 ΒΙ8
ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ
LUX

14 ΑΘ5
ΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ
KAKTUSZ

15 ΕΠ8
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΙΠΟΑ
ZURICH

ΠΗΛΙΤΣΗ ΝΙΚΗ-ΛΑΟΥΡΑ

17 ΖΙ1
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ

ΑΙΟΒ
LE SOLEIL W

19 ΑΩ5
ΜΑΚΡΗ ΚΥΒΕΛΗ

ΙΠΠΟΣ
ZSAZSA

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 2015
ΕΠΙΠΕ∆Ο (TOUR) ΜΙΚΡΟ ΜΙΚΡΟ 3 Υψος 1.10μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
Σάββατο, 25 Απρίλιος 2015

ΖΨ8
ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΙΟΕ
COSMOPOLITAN Z

20 ΖΕ2

18 ΖΑ9

16 ΑΙ9

ΑΟΤ
CYRA 61

ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΙΟΕ

ANTARES

ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΚΕΘΙΣ

FARIBAA 0000
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 2015
ΕΠΙΠΕ∆Ο (TOUR) ΜΙΚΡΟ ΜΙΚΡΟ 3 Υψος 1.10μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
Σάββατο, 25 Απρίλιος 2015

LAMSA HELENA
ΙΟΒΟΠ - R1-Ret

DALADINE
ΖΠ6

Ρ65
ΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ
CARLITO JR

ΗΕ8
∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΙΟΑΤ - R1-Elim

- R1-Elim

- R1-Elim

- R1-Elim

NICU

ΗΕ7
∆ΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

ΑΙΟΑΤ
CAPRICIO Z

Ω67
ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
TWISTER INDEPENDENCE
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KAT ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ

1 ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ QUANNELLE ΕΙΟ 16,00

2 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ CANTADOU ΑΚΙΒ 14,00

3 ∆ΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ LILI MARLEN II CH ΙΟΜ 12,00

4 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ DUTCH ARMADASHS Z ΙΟΜ 10,00

5 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ BAIAO ΑΚΙΒ 8,00

6 CHANNING - WILLIAMS NICK LANDO 303 ΙΑΟΦ 8,00

7 GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE COLITA ΕΙΟ 6,00

8 ΠΑΠΠΑ ΜΙΛΕΝΑ CATHLEEN V CH ΙΑΟΦ 5,00

9 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ LA FORET D AMOUR ΙΟΘ 4,00

10 ΝΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ COCA COLA 6 ΙΟΑ 2,00

11 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ UNITED COLORS ΙΟΘΡΑΚ 1,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
ΝΙΚΗΤΗΣ ΕΠΙΠΕ∆Ο ΜΕΓΑΛΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2015

27/04/2015 - 10:01 1 ΑΠΟ 1



KAT ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ

1 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ PIMOUSSE DES SAULES IOMS 40,00

2 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ SELLA DONNA IOMS 33,00

3 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ POSITIVO DELLE ROANE ΙΟΒ 32,00

4 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ DUTCH ARMADASHS Z ΙΟΜ 31,00

5 ΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ QUICK DIAMOND 2 ΕΙΟ 30,00

6 ∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ UPPER STAR HERO ΙΠΠΟΚ 27,00

7 ΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ QUALINKA DU CHATET ΕΙΟ 23,00

8 ΜΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ DONNAR ΙΟΕ 22,00

9 ΑΛΤΟΥΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ CHABLISSE ΙΟΜ 19,00

10 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ VIGARO ΚΕΙΡ 17,50

11 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ) JOLI COEUR P ΙΟΒΟΠ 17,00

11 ΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ A ULISINA 66 ΙΟΕ 17,00

13 ΒΑΡΟΥΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ BALOUAN ΙΟΜ 13,00

14 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ UNITED COLORS ΙΟΘΡΑΚ 12,00

15 TSONEV TSVETOMIR ZVEGOR ΑΙΟΑΤ 11,00

16 ΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MISS MEGA IOMS 10,00

17 ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ FREYGRAF ESC ΙΟΚΑΛ 10,00

18 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ RISLE DES GREZ ΙΟΕ 9,50

19 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ARKOR IOMS 9,00

20 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ALTESSE DE PAPIGNIES IOMS 9,00

21 ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ LUX ΙΟΚΟΥΒ 9,00

22 GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE COLITA ΕΙΟ 8,00

23 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ PER ON ΚΕΙΡ 8,00

24 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ LA LINETTE ΙΟΚΑΛ-ST.G 7,00

25 ΞΕΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ KAZALDO ΙΟΜ 6,00

26 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KERMESSE DU MANOIR ΙΟΚΕΝ 3,00

27 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ FARIBAA 0000 ΚΕΘΙΣ 1,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
ΝΙΚΗΤΗΣ ΕΠΙΠΕ∆Ο ΜΕΣΑΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2015

27/04/2015 - 10:01 1 ΑΠΟ 1



KAT ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ

1 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ FAIRYTALE IOMS 48,00

2 ΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑ PEPERONI Z ΙΟΕ 46,00

3 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ROWENA H ΙΠΟΑ 45,00

4 ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ FREYGRAF ESC ΙΟΚΑΛ 44,00

5 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ LE SOLEIL W ΑΙΟΒ 40,00

6 ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ CAJA ΙΟΚΑΛ-ST.G 37,00

7 ΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ BY CHANCE ΙΠΠΟΚ 36,00

8 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΚΑΡΙΝΑ RUSHDIE ASP ΙΟΕ 34,00

9 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ QUASSY DU GISORS ΕΙΟ 32,00

10 ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ QUALYPSO DE FROTARDS ΕΙΟ 32,00

11 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ FARIBAA 0000 ΚΕΘΙΣ 32,00

12 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ CALL ME SMARTIE ΙΠΟΑ 31,00

13 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ALITAIR ΙΠΠΟΣ 31,00

14 LAMSA HELENA DALADINE ΙΟΒΟΠ 30,00

15 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ANTONELLA M ΚΕΘΙΣ 29,00

16 ΜΑΚΡΗ ΚΥΒΕΛΗ ZSAZSA ΙΠΠΟΣ 27,00

17 ΤΟΓΙΑ-ΚΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ENIGMA 192 ΙΠΟΑ 26,00

18 ΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KAKTUSZ ΑΟΙ 24,00

19 ΜΠΟΥΤΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ GOLDEN FLAME ΕΘΙΟΤ 23,00

20 ΠΗΛΙΤΣΗ ΝΙΚΗ-ΛΑΟΥΡΑ CYRA 61 ΑΟΤ 23,00

21 ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NIKKI 18 ΑΙΟΜ 22,00

22 ΞΕΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ KAZALDO ΙΟΜ 22,00

23 ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ANTARES ΑΙΟΕ 21,00

24 DELDINOVA ARINA KARMA ΙΟΚΑΛ-ST.G 20,00

25 ∆ΕΡΙΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ COILTE NESROC ΑΙΟΑΤ 18,00

26 ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ COSMOPOLITAN Z ΑΙΟΕ 16,00

27 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ZURICH ΙΠΟΑ 14,00

28 ∆ΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ CAPRICIO Z ΑΙΟΑΤ 11,00

29 ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ LUX ΙΟΚΟΥΒ 10,00

30 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ NILDA ΑΙΟΕ 2,00

31 ΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CARLITO JR ΑΟΙ 1,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
ΝΙΚΗΤΗΣ ΕΠΙΠΕ∆Ο ΜΙΚΡΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2015
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

119,2473,19

64,99

85,81

74,72

68,85

74,82

0

0

74,4668,990 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

ΗΖ2

1 ΖΧ3
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
FAY G

1 ΖΩ2
ΜΑΝ∆ΡΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ
FLIPPO VDL

1
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
FOREVER LIEFHEBBER

IOMS

ΙΑΟΦ

0 21

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΕΘΙΣ

IOMS

0

0

0

0

0

4

72,88

70,53

66,041 ΖΚ6
CHANNING - WILLIAMS NICK

ΙΑΟΦ
FORTUNA ES

ΙΟΒ6 ΗΑ4

CHABLOMA Z

NICK
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

5 ΖΙ6
CHANNING - WILLIAMS NICK

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 2015
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΝΕΟΛΕΚΤΩΝ ΙΠΠΩΝ 4-5 ΕΤΩΝ ΝΕΟΛΕΚΤΑ 4-5 ΕΤΩΝ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
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ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

1ος ΓΥΡΟΣ 2ος ΓΥΡΟΣ 3ος ΓΥΡΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

2 ΕΞ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

IOMS 0

1 ΕΙ9
ΝΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΟΑ 0

69,81 0 74,84 0 60,14
DICAPRIO

0 74,11 0 56,89
CERENA

65,57

4 ΕΝ2
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΒΟΠ 0

3 ΕΞ9
KORMENDY GYORGY

ΑΟΤ 0

63,54 0 68,29 0 64,45
PERSONA CAPITOL

0 73,50 0 62,60
CLEAR GIRL

70,95

6 ΗΙ6
VELEA VALENTIN

ΙΑΟΦ 0

5 ΖΥ5
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

ΙΟΒΟΠ 4

63,99 0 71,29 4 62,62
ABOUT A DREAM

0 71,97 0 65,88
DAOUSCHKA

77,14

8 ΕΘ8
VAN DAMME KONSTANTIN

ΑΚΙΘ 0

7 ΗΙ8
ΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΙΟ 4

65,69 0 72,50 8 60,14
LA PREMIERE

0 78,27 4 77,48
UNIQUE DE RHODES

62,82

R3-ELI ΖΧ5
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΟΜ 8

9 ΕΧ6
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

IOMS 0

70,01 0 74,54 R3-ELIM -
LAMILI

4 78,12 4 76,74
EDAM

70,09

11 ΕΧ3
ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)

IOMS 0

10 ΖΓ8
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΜ 0

64,06 4 74,60 8 79,25
INCHMURRIN

8 75,88 4 74,70
VODEVIL

66,30

13 ΗΑ9
ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΙΟΜ 0

12 ΖΟ3
ΞΕΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

ΙΟΜ 4

64,41 12 71,36 8 83,99
DIANE H

8 77,07 8 75,89
UNIQUE DU HOLME

69,76

RET -
EPENDENCE WV

RET ΖΦ5
TSONEV TSVETOMIR

ΑΙΟΑΤ 12 76,89

0 74,06 16 74,26
LA BELLE

15 ΗΝ5
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ 12

14 ΖΧ9
ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

ΙΟΒ 8 71,11

R3-Elim ΖΡ5
ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

ΙΟΜ 18

8 80,38

24

UNITED COLORS
R1-Elim ΖΨ1

ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ R1-Elim -

99,11 R3-Elim -
DEMPSY BW

66,40 8 76,53 8 78,18
CAPUCHINO

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 2015
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΝΕΟΛΕΚΤΩΝ ΙΠΠΩΝ 6-7 ΕΤΩΝ ΝΕΟΛΕΚΤΑ 6-7 ΕΤΩΝ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

28

20

20

0

0

0

12

12

8

8

8

0

4

4

27/04/2015 - 10:00 1 ΑΠΟ 2



ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

1ος ΓΥΡΟΣ 2ος ΓΥΡΟΣ 3ος ΓΥΡΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 2015
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΝΕΟΛΕΚΤΩΝ ΙΠΠΩΝ 6-7 ΕΤΩΝ ΝΕΟΛΕΚΤΑ 6-7 ΕΤΩΝ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

RET ΕΟ4
∆ΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΙΠΠΟΣ 16

19 RET
DWINKEL

RET ΕΧ7
ΝΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΟΑ 8 66,71

75,26 4 81,51 RET -
ELINOSA
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